



**Dodatek č. 1**  
(dále jen „**dodatek**“)

ke kupní smlouvě č. 175/12/2020  
uzavřené dne 11. 12. 2020 dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „**občanský zákoník**“), na základě vzájemné shody a v souladu se zadávacími podmínkami a podanou nabídkou  
na **1. část veřejné zakázky** malého rozsahu s názvem „Vybavení učebny přírodních věd“

(dále jen „**smlouva**“)

mezi smluvními stranami

**Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035**

se sídlem: Vladivostocká 1035-6, 100 00 Praha 10

Zastoupený: PhDr. Bc. Jana Churáčková

IČO: 65993497

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu:

(dále jen „**Kupující**“ nebo „**kupující**“)

a

**Hilbert Interiéry s.r.o.**

Se sídlem/místem podnikání: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 Karlín

Zastoupený: Světlana Hilbertová, jednatelka společnosti

IČO: 28661133

DIČ: CZ28661133

Bankovní spojení: FIO banka Karviná

Č. účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211074

(dále jen „**Prodávající**“ nebo „**prodávající**“)

(společně „**smluvní strany**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  
tento dodatek ke smlouvě:

**I.**

1. Dle čl. IX.1 smlouvy se smluvní strany dohodly, že se rozsah Předmětu koupě navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.



2. V návaznosti na provedení víceprací a neprovedení méněprací se čl. II. odst. 1. smlouvy ruší a nahrazuje textem:

Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat a provést jeho montáž Kupujícímu nejpozději do 23. 3. 2021.

3. Ustanovení čl. IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevně stanovená a nejvýše přípustná a činí 617 169 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále „DPH“).

## II.


1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
3. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací a méněprací

V DETHAROVCE dne 22. 2. 2021

V Praze dne 22. 2. 2021

**Za Prodávajícího**

**Za Kupujícího**

  
Hilbert  
Pobřeží 249/46,  
101 00 Praha 10  
**Hilbert Interiéry s.r.o.**



**Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035**

Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací a méněprací

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena bez DPH před dodatkem	cena bez DPH po dodatku	Rozdíl
1	Stůl učitele na pokusy	ks	1,00	80 000,00	68 982,00	-11 018,00
5	Digestoř	ks	1,00	100 000,00	128 587,00	28 587,00
						17 569,00

Vícepráce ve výši 28 587 Kč a méněpráce ve výši 11 018 znamenají souhrnnou změnu hodnoty zakázky o 6,6 %.

Popis: Neprovedené dodávky a práce - zapojení ovládání rolet do učitelského stolu

Důvod: Ovládání zatemnění bylo dodavatelem stavby umístěno na stěnu za učitelem a nebude nutné tak ovládání instalovat do učitelského stolu.

materiál/zboží	Počet	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
Certifikovaná elektro krabice do dřevotřísky	1	15 Kč	15 Kč
Dvojvypínač typ Tango bílý	1	160 Kč	160 Kč
Spínací krytky se šípkami(pod pružinkami) - sada	1	71 Kč	71 Kč
Práce odborně způsobilého elektrikáře na zapojení kabelu na vypínač- 0,5 hod	0,5	325 Kč	163 Kč
<b>Cena celkem bez DPH:</b>			<b>409 Kč</b>

Popis: Neprovedené dodávky a práce - realizace rozvodu PROPAN-BUTANU

Důvod: Zapojení propan butanu na připravené rozvody provede s ohledem na bezpečnost školního provozu specialista.

materiál/zboží	Počet	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
PROPAN-BUTANOVÁ láhev 10kg včetně naplnění	1	1 365 Kč	1 365 Kč
Regulátor tlaku -PROPAN-BUTAN ,výrobce MEVA	1	130 Kč	130 Kč
Propojovací nerezový vlnovec 1750 mm -do žákovských lavic	11	210 Kč	2 310 Kč
Propojovací nerezový vlnovec 1900 mm -do digestoře	1	228 Kč	228 Kč
Propojovací nerezový vlnovec 850 mm -do demonstračního stolu kantora	1	102 Kč	102 Kč
Lisovací nerezová matice G 1/2"	28	58 Kč	1 624 Kč
Těsnění a drobný spojovací materiál	1	150 Kč	150 Kč
Odborná práce pracovníka-plynaře,sazba na 1 hod 280 Kč	7,5	280 Kč	2 100 Kč
Revize plynu	1	2 600 Kč	2 600 Kč
<b>Cena celkem bez DPH:</b>			<b>10 609 Kč</b>

Popis: Dodatečné dodávky a práce - rozšíření digestoře o filtraci na bázi aktivního uhlí

Důvod: Při prohlídce místa plnění bylo zjištěno, že v učebně nelze realizovat odvod zplodin z digestoře prostřednictvím odvodu do venkovního prostředí, ale bude nutné digestoře doplnit o interní filtrační zařízení.

materiál/zboží	Počet	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
Filtrační box z homogenního PVC 15mm pro aktivní uhlí ,horní a spodní perforovaná plocha	1	4 192 Kč	4 192 Kč
Náplň z aktivního uhlí včetně propustné textilie - obsah 1 náplně(vyměnitelná položka)	1	6 450 Kč	6 450 Kč
Úprava stropu digestoře pro výměnu filtračního boxu a výroba krycího boxu na plastový ventilátor pr.200mm	1	11 925 Kč	11 925 Kč
Dodávka digitálního měřiče motohodin včetně instalace pro stanovení pravidelné výměny aktivního uhlí	1	3 270 Kč	3 270 Kč
Instalace filtračního zařízení na digestoř požadovanou technikou specifikací z VŘ	1	2 750 Kč	2 750 Kč
<b>Cena celkem bez DPH:</b>			<b>28 587 Kč</b>